Fides.

De Fidei articulis dubitare positivè vel negativè quid sit? III. n. 116.

Utrumque est peccatum mortale. *ibid.*

Et hæresis, si fiat cum pertinaciâ. *ibid.*

Resistere dubitationi est meritorium. *ibid.*

Unde cognoscatur resistentia? *ibid.*

Fidei articulus, de quo dubitatur, non est in confessione necessario exprimendus? n. 116.

De Fidei articulo habere assensum tantum opinativum est mortale. n. 117.

Et hæresis, si juncta sit pertinaciâ. *ibid.*

Fidei articulum negare est mortale. n. 118.

Et si exterius fiat, excommunicationi obnoxium. *ibid.*

Fidei professio faciendâ à conversis ex hæresi. n. 119.

Fidei articulum ex gravi negligentia ignorare, est grave. n. 120.

Lib. 2.

Fide divinâ qua sint credenda necessitate medii? n. 126.

Sine Fide eorum nemo potest validè absolvi. *ibid.* v. si ignoret.

In iis quomodo penitens instruendus? *ibid.* v. Ut ut sit.

Filius.

Filius in dubio censetur potius legitimus quàm naturalis. V. n. 151.

Et potius naturalis quàm spurvus. *ibid.*

Filius in dubio de usu rationis petens baptizari invitis parentibus, aut nolens iisdem volentibus, an possit baptizari? n. 152.

Filiusfam. non tenetur ades paternas deserre ob periculum in iis peccandi. II. n. 84.

Vide Liberi.

Finis.

Fine præcepto præcepta sunt etiam necessaria media. I. n. 2.

Finis extrinsecus si habeat malitiam specie distinctam à mediis, debent hæc cum illo in confessione exprimi. n. 67.

An & quando possint etiam separatim exprimi? n. 68.

Finis extrinsecus si habeat malitiam ejusdem speciei cum mediis, an hæc sint vel non sint in confessione exprimenda? n. 67.

Finis extrinsecus non est necessario in confessione exprimendus, si venialem tantum malitiam in se habet. n. 69.

Vel omnino nullam. n. 70.

Forma.

Formam Sacramentorum distractè preferre. Vide Distractio.

Supra eandem materiam aut subiectum repetere. Vide Absolutio, Scrupulosus.

Forma absolvendi à peccatis, à censuris &c. Vide Absolutio, Censura.

Fornicatio.

Fornicatio quid sit? III. n. 544.

Una non differt specie ab altera. *ibid.*

Nec species ejus mutatur per amissionem Virginitatis. *ibid.*

Est mort. *ibid.*

Inter fideles non datur de ea ignorantia invincibilis. *ibid.*

Fornicatio differt specie à stupro. n. 544 & 560.

Cum fornicatione unum numero peccatum faciunt oscula, tactus &c. in ordine ad illam antecedenter facta. n. 585.

Vel illam subsequuta. *ibid.*

Fornicationem cum una vel pluribus exercens sine notabili intervallo, peccat quoties, quoties. n. 585.

Fraus.

Fraudes que licite vel illicite in lusu? III. n. 469. & seq.